" 53 CINTURON CICLISTA EL CARMEN "

PRUEBA EN LINEA

RUTOMETRO

26 DE JULIO DE 2009

DISTANCIA Kms.

Horario Aprox
(media Km/h)

ITINERARIO CTRA. MUNICIPIO
Parc.| Tot. Falt. 30 32 34

0.00f 0.00[ 101.01|Plaza de San Agustin (Calle San Agustin) SALIDA NEUTRALIZADA| URB. 8:00:00 8:00:00 8:00:00 Los Realejos
0.20[ 0.20[ 100.81|Giro Calle Los Barros A Marcha Neutralizada| URB. 8:00:24 8:00:22 8:00:21 Los Realejos
0.80[ 1.00[ 100.01|Rotonda Giro Direcc. Rotonda Castillo Negro < Marcha Neutralizada| URB. 8:02:00 8:01:52 8:01:46 Los Realejos
0.30[ 1.30[ 99.71|Rotonda Castillo Negro Giro Direcc.TF-5 e Marcha Neutralizada| TF-320| 8:02:36 8:02:26 8:02:18 Los Realejos
0.15| 1.45| 99.56|Entrada en TF-5 Direccion Tunel de San Vicente SALIDA OFICIAL| TF-5 8:02:54 8:02:43 8:02:34 Los Realejos
1.30| 2.75| 98.26|Entrada al Tunel de San Vicente [m] TF-5 8:05:30 8:05:09 8:04:51 Los Realejos
0.17| 2.92 98.09|Salida del Tunel de san Vicente TF-5 8:05:50 8:05:28 8:05:09 Los Realejos
2.87| 5.79| 95.22|Estacion de servicio El Mirador TF-5 8:11:35 8:10:51 8:10:13 Los Realejos
0.80[ 6.59 94.42|Barranco de Ruiz (El Rosario) TF-5 8:13:11 8:12:21 8:11:38 S. Juan de la Rambla
2.06| 8.65| 92.36[San Juan de La Rambla TF-5 8:17:18 8:16:13 8:15:16 S. Juan de la Rambla
0.80[ 9.45[ 91.56[Subida de Santo Domingo TF-5 8:18:54 8:17:43 8:16:41 La Guancha
2.00| 11.45| 89.56|Entrada al Tunel de Santo Domingo [a] TF-5 8:22:54 8:21:28 8:20:12 La Guancha
0.29 11.74| 89.27|Salida del Tunel de Santo Domingo TF-5 8:23:29 8:22:01 8:20:43 La Guancha
1.22| 12.96| 88.05|Tunel de buen Paso [m] TF-5 8:25:55 8:24:18 8:22:52 La Guancha
1.20| 14.16| 86.85|Cruce de El Empalme t TF-5 8:28:19 8:26:33 8:24:59 Icod de Los Vinos
3.10[ 17.26] 83.75|Cruce San Marcos TF-414 1 TF-5 8:34:31 8:32:22 8:30:28 Icod de Los Vinos
0.35| 17.61| 83.40|Puente de entrada Icod TF-82 TE-5 8:35:13 8:33:01 8:31:05 Icod de Los Vinos
2.15| 19.76| 81.25|El Guincho TF-42 | 8:39:31 8:37:03 8:34:52 Garachico
1.60] 21.36] 79.65|Garachico TF-42 | 8:42:43 8:40:03 8:37:42 Garachico
3.60[ 24.96] 76.05[Caleta de Interian TF-42 | 8:49:55 8:46:48 8:44:03 Los Silos
2.00] 26.96/ 74.05|Rotonda entrada a Los Silos < TF-42 | 8:53:55 8:50:33 8:47:35 Los Silos
0.70[ 27.66] 73.35|Rotonda salida a Los Silos Cruce con Avda. Aregume < TF-42 | 8:55:19 8:51:52 8:48:49 Los Silos
0.50| 28.16| 72.85|Rotonda entrada a Buenavista del Norte Giro de 180° a Urbano| 8:56:19 8:52:48 8:49:42 Buenavista del Norte
2.80| 30.96| 70.05|Rotonda entrada a Los Silos Cruce con Avda. Aregume - TF-42 | 9:01:55 8:58:03 8:54:38 Los Silos
0.70| 31.66| 69.35|Rotonda salida de Los Silos 4 TF-42 | 9:03:19 8:59:22 8:55:52 Los Silos
2.00| 33.66] 67.35|Caleta de Interian TF-42 | 9:07:19 9:03:07 8:59:24 Los Silos
1.45| 35.11] 65.90|Giro Direcc. El Tanque de Abajo TF-421 r TF-421| 9:10:13 9:05:50 9:01:58 Garachico
0.40| 35.51| 65.50|Las Cruces TF-421| 9:11:01 9:06:35 9:02:40 Garachico
5.30| 40.81| 60.20|Plaza de El Tanque de Abajo SALIDA DE CADETES, MASTER 40y 50| TF-421| 9:21:37 9:16:31 9:12:01 El Tanque
1.60| 42.41) 58.60|Cruce con Tf-82 Giro Direcc. Icod de los vinos A Alto de Montafia de 12 Categoria| TF-82 | 9:24:49 9:19:31 9:14:50 El Tanque
0.75| 43.16] 57.85[San Juan del Reparo TF-82 | 9:26:19 9:20:55 9:16:10 Garachico
1.60[ 44.76] 56.25/Genovés TF-82 | 9:20:31 9:23:55 9:18:59 Garachico
1.10| 45.86| 55.15|Cruce con TF-373 (La Vega-El Amparo) 1 TF-82 | 9:31:43 9:25:59 9:20:56 Icod de Los Vinos
3.00/ 48.86] 52.15|Rotonda lcod-Giro Direcc. Santa Cruz < TF-82 | 9:37:43 9:31:37 9:26:13 Icod de Los Vinos
0.25| 49.11| 51.90|Incorporacién TF-5 TF-5 9:38:13 9:32:05 9:26:40 Icod de Los Vinos
3.25| 52.36| 48.65|Cruce con TF-362 (Empalme de La Guancha) TF-5 9:44:43 9:38:10 9:32:24 Icod de Los Vinos
2.95| 55.31| 45.70|Entrada tinel Santo Domingo TF-5 9:50:37 9:43:42 9:37:36 La Guancha
3.00[ 58.31| 42.70[San Juan de La Rambla TF-5 9:56:37 9:49:20 9:42:54 S.J. de La Rambla
2.05| 60.36| 40.65|Barranco de Ruiz (El Rosario) TF-5 | 10:00:43 [ 9:53:10 9:46:31 S.J. de La Rambla
3.75| 64.11] 36.90|Tunel de San Vicente [m] TF-5 | 10:08:13 [ 10:00:12 9:53:08 Los Realejos
1.20| 65.31| 35.70|Desvio aladcha. direcc. Los Realejos TF-5 | 10:10:37 [ 10:02:27 9:55:15 Los Realejos
0.20[ 65.51| 35.50[/Rotonda giro Dcha. Calle Los Barros L URB. | 10:11:01 | 10:02:50 9:55:36 Los Realejos
0.80[ 66.31| 34.70[Giro Calle San Isidro (o Agustin) r URB. | 10:12:37 | 10:04:20 9:57:01 Los Realejos
0.20[ 66.51| 34.50|Giro Calle San Agustin " Cierre de control de 15' al 1* Paso por META| URB. | 10:13:01 | 10:04:42 9:57:22 Los Realejos
0.50[ 67.01| 34.00(Giro Carretra La Charca r URB. | 10:14:01 | 10:05:39 9:58:15 Los Realejos
0.60[ 67.61| 33.40(Giro Calle Tres de Mayo r URB. | 10:15:13 | 10:06:46 9:59:19 Los Realejos
0.10[ 67.71| 33.30[Giro Calle El Medio de Arriba r URB. | 10:15:25 | 10:06:57 9:59:29 Los Realejos
0.50/ 68.21| 32.80|Cruce con TF- 342 Giro r TF-342| 10:16:25 | 10:07:54 | 10:00:22 Los Realejos
4.70[ 72.91| 28.10[Mirador El Lance TF-342| 10:25:49 | 10:16:42 | 10:08:40 Los Realejos
1.50| 74.41] 26.60|Icod el Alto Alto de Montafia de 22 Categoria| TF-342| 10:28:49 | 10:19:31 | 10:11:19 Los Realejos
6.00[ 80.41| 20.60|La Guancha TF-342| 10:40:49 | 10:30:46 | 10:21:54 La Guancha
6.00| 86.41| 14.60[Cruce con TF-82 Giro Dcha r TF-342| 10:52:49 | 10:42:01 | 10:32:29 Icod de Los Vinos
0.40| 86.81) 14.20|Enlace TF-5 direccién S/C de Tenerife TF-82 | 10:53:37 | 10:42:46 | 10:33:12 Icod de Los Vinos
2.00| 88.81| 12.20|Tunel de Santo Domingo [l TF-5 | 10:57:37 | 10:46:31 | 10:36:43 La Guancha
3.10] 91.91] 9.10|San Juan de la Rambla TF-5 | 11:03:49 | 10:52:20 | 10:42:12 | San Juan de La Rambla
6.70| 98.61| 2.40|Tunel de San Vicente [a] TF-5 | 11:17:13 | 11:04:54 | 10:54:01 Los Realejos
1.20| 99.81| 1.20|Desvio aladcha. direcc. Los Realejos r TF-5 | 11:19:37 [ 11:07:09 | 10:56:08 Los Realejos
0.20{ 100.01| 1.00/{Rotonda giro Dcha. Calle Los Barros I URB. | 11:20:01 [ 11:07:31 | 10:56:29 Los Realejos
0.80] 100.81| 0.20|Giro Dcha Calle San Isidro (o Agustin) r URB. | 11:21:37 | 11:09:01 | 10:57:54 Los Realejos
0.20{ 101.01| 0.00|Giro Izda. Calle San Agustin " META[ URB. | 11:22:01 | 11:09:24 | 10:58:15 Los Realejos




